PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PARAÍSO

EDITAL DE ABERTURA – 001/2024

EDITAL DE RESULTADO FINAL

CONCURSO PÚBLICO DE SÃO JOÃO DO PARAÍSO Nº 001/2024

O Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck, responsável pela execução do
Concurso Público de São João do Paraíso Nº 001/2024, torna público o RESULTADO
FINAL.

Após a realização de todas as etapas do concurso, incluindo provas objetivas e
avaliações de títulos, chegamos ao resultado final.

Segue abaixo a relação dos candidatos inscritos para as vagas de:

Ampla Concorrência: ANEXO I

Candidatos para a vaga de PcD: ANEXO II

Agradecemos a todos os candidatos que participaram do processo e parabenizamos
aqueles que foram aprovados.

Lembramos que os candidatos aprovados serão convocados para nomeação de acordo
com a necessidade da administração pública, respeitando a ordem de classificação.

Para mais informações, entre em contato com a nossa equipe através do nosso e-mail
ou WhatsApp.

Atenciosamente,
Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck

São Luís, 27 de junho de 2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PARAÍSO

EDITAL DE ABERTURA – 001/2024

CARGO: PROCURADOR

===============================================================================================

NOME                                                INSC   NASCIMENTO         PTS        P.DISC.        PTOTAL

===============================================================================================

DANIEL EDUARDO DA EXALTACAO                       0023752  23/03/1981        72,00        55,00         127,00 APROVADO

LUCAS LEMOS COELHO                                0023220  12/08/1997        72,00        55,00         127,00 CLASSIFICADO

WILLIAN SOUSA BRITO                               0026405  19/11/1979        66,50        60,00         126,50 CLASSIFICADO

KECIO AGUIAR FRANCO ROCHA                         0025122  29/08/1988        76,50        45,00         121,50 CLASSIFICADO

JOSE DE ARIMATEIA TORRES SILVA                    0025874  25/02/1991        64,00        55,00         119,00 CLASSIFICADO

TACIANO CAMPOS RODRIGUES                          0024420  10/03/1978        63,00        50,00         113,00 CLASSIFICADO

LEANNE LIMA AZEVEDO                               0025617  30/05/1994        56,50        55,00         111,50 CLASSIFICADO

JURACY ROLDAO DA SILVA JUNIOR                     0027855  04/10/1996        65,50        45,00         110,50 CLASSIFICADO

JOAO VICTOR OLIVEIRA AGUIAR                       0025939  20/12/1996        63,50        45,00         108,50 CLASSIFICADO

DENYO DAERCIO SANTANA DO NASCIMENTO               0025365  22/06/1990        63,00        40,00         103,00 CLASSIFICADO

NATALIA DINIZ NOVATO                              0026442  25/12/1988        61,00        40,00         101,00 CLASSIFICADO

HUDSON VINICIUS TRAVASSOS SANTOS                  0027248  14/01/1995        63,00        35,00          98,00 CLASSIFICADO

RENATO RIBEIRO FREITA                             0025324  24/11/1995        76,00         0,00          76,00 CLASSIFICADO

DIANA MIRANDA BARBOSA                             0024081  28/01/1981        37,00         0,00          37,00 DESCLASSIFICADO